
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Gastrointes nální parazité u psa domácího (Canis lupus f. familiaris) z prostředí

útulků a soukromých chovů na Vysočině

Student Radka Lázničková

Vedoucí práce prof. Ing. Iva Langrová, CSc.

Pracoviště Katedra zoologie a rybářství

Oponent Ing. Mar na Albrechtová

Náročnost tématu na teore cké znalos 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problema ce 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 6. 5. 2023
el. podepsal Ing. Mar na Albrechtová 6. 5. 2023 13:36

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Výborná práce, ať už se jedná o výběr téma, které je aktuální a zajímavé pro širokou veřejnost, zpracování rešerše
s velkýmmnožstvím literatury, i o prak ckou část. Tato část vyžaduje dobré organizační a operační dovednos , obnáší
úskalí při komunikaci s majiteli psů a útulků, a v neposlední řadě jsou nutné znalos při zpracování a vyhodnocení
vzorků. Toto autorka zvládla na výbornou.

Otázky k obhajobě:

1. Uvádíte, že některá plemena jsou vnímavější na Toxocara canis, která to jsou?

2. Vysvětlete pojmy prevalence a prepatentní doba

Datum 6. 5. 2023
el. podepsal Ing. Mar na Albrechtová 6. 5. 2023 13:36

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol


